上 海 市 浦 东 新 区 食 品 药 品

安 全 管 理 协 会

沪浦食药安协〔2025〕03 号

上海市浦东新区食品药品安全管理协会关于发

布《中小学食堂“六 T”实务现场管理建设规

范》团体标准的公告

各有关单位：

为贯彻依据《上海市浦东新区食品药品安全管理协会团体标

准管理办法》的有关规定，本协会现批准发布《中小学食堂“六

T”实务现场管理建设规范》团体标准，标准编号为 T/SYAX0004—

2025。本标准于 2025 年 9 月 12 日发布，自 2025 年 10 月 8 日实

施。现予以公告。

上海市浦东新区食品药品安全管理协会

2025 年 9 月 12 日